PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

17.02.2021
            11/2
г. Находка

Об  исключении кандидатур из резерва

составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной

комиссии города Находки

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки кандидатуры, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                           Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                  С.М. Чубинская
                                  Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии города Находки

от 17 февраля 2021 года № 11/2

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта

выдвижения
	Очеред-ность назначе-ния, указанная полити- ческой партией (при наличии)
	Номер избиратель-ного участка (группы участков)

	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Коротец

Ирина

Владимировна

	21.10.1972

	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1901-1977

	2.
	Филипенко

Валентина

Леонидовна

	28.08.1954

	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1901-1977

	3.
	Зуев

Аркадий Геннадьевич
	01.10.1999

	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	1901-1977

	4.
	Ильина

Оксана

Михайловна

	29.01.1973

	Собрание избирателей по месту жительства

	1901-1977

	5.
	Маслов

Александр

Владимирович
	25.10.1959
	Собрание избирателей по месту жительства

	1901-1977

	6.
	Тхелидзе

Галина

Ивановна
	02.04.1955
	Собрание избирателей по месту работы

	1901-1977

	7.
	Рыжова

Ольга

Николаевна
	04.03.1983
	Собрание избирателей по месту работы

	1901-1977